

Naše značka: 552/18

Vyřizuje: P. Kratochvílová
tel. 495 585 207

Lhota pod Libčany: 18. června 2018

Vyjádření k žádosti o informace dle z. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 21. května 2018 sdělujeme následující:

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
 - Externím poskytovatelem služeb pověřence
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
 - Kč 900,-/měsíc
3. Kolik korun Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (od 1.1.2017 do dne obdržení žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR?
 - Do dne obdržení žádosti 0 Kč.
4. Rozpis nákladů dle odpovědi na otázku č. 3
 - ---

S pozdravem

Obec
LHOTA pod Libčany
503 27



Mgr. Petr Cvrček
starosta obce